
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 006/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/08/2020 31/07/2020 31/07/2020
MENOR PREÇO 
POR ITEM

DESERTA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

047/2020
LOCAL DE ABERTURA

CPLP
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de fornecimento de link dedicado de acesso à internet e links de 
acesso à internet banda larga, com suporte técnico presencial e remoto para manutenção preventiva/corretiva e todos itens necessários 
para o perfeito funcionamento dos links por conta da empresa a ser contratada, pelo período de 12 (doze) meses.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS

Responsável pela Informação ALEXANDRE BELEZA ROMÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/07/2020 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO Nº 1206, DE 31/07/2020, PÁG. 16

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SAAE RIO DAS OSTRAS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Aviso de Licitação pdf

SAAE RIO DAS OSTRAS
Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 29.134.183/0001-10 - Tel: 22 27716422 - Site: saaeriodasostras.rj.gov.br

Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

https://saaeriodasostras.rj.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 28/09/2024 06:35:45


